
ZARZĄDZENIE NR 91.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do 

Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 
40, 572 i 1463), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273 i 1407) oraz Uchwały Nr 342/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2022 r. 
Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2023 rok po zmianach dokonanych: 

- Uchwałą Nr 403/XLVI/23 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28/09/2023 r. zmieniającą Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 88.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/09/2023 r. zmieniającym Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2023 
rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2023 
rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/09/2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 490,00Transport i łączność 0,00 125 648,00 126 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 125 648,00 125 648,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 0,00 0,00 81 648,00 81 648,00

700 355 211,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 61 500,00 416 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 98 961,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 16 500,00 115 461,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 61 500,00 0,00 16 500,00 78 000,00

70007 256 250,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 45 000,00 301 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 255 000,00 0,00 45 000,00 300 000,00

750 134 524,86Administracja publiczna 0,00 6 000,00 140 524,86

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 44 408,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 000,00 50 408,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

751 66 366,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 3 187,00 69 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 63 877,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 2 551,00 66 428,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 63 877,00 0,00 2 551,00 66 428,00

75110 0,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 636,00 636,00

752 0,00Obrona narodowa 0,00 823,20 823,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75224 0,00Kwalifikacja wojskowa. 0,00 823,20 823,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 823,20 823,20

754 84 192,68Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 271,69 86 464,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 12 792,68Pozostała działalność 0,00 2 271,69 15 064,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 12 792,68 0,00 2 271,69 15 064,37

756 39 345 968,55
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-1 370 462,00 0,00 37 975 506,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 38 685,55Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -147,00 0,00 38 538,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 685,55 -147,00 0,00 538,55

75615 16 232 828,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-1 032 750,00 0,00 15 200 078,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 15 800 078,00 -1 000 000,00 0,00 14 800 078,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 97 750,00 -32 750,00 0,00 65 000,00

75616 7 700 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-325 000,00 0,00 7 375 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 400 000,00 -150 000,00 0,00 250 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 025 000,00 -175 000,00 0,00 850 000,00

75618 460 400,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -12 565,00 0,00 447 835,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 75 000,00 -12 565,00 0,00 62 435,00

758 13 446 774,82Różne rozliczenia 0,00 2 252 548,00 15 699 322,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 12 695 041,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 43 174,00 12 738 215,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 12 695 041,00 0,00 43 174,00 12 738 215,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 204 343,00 2 204 343,00

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 2 204 343,00 2 204 343,00

75814 244 797,82Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 031,00 249 828,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 65 336,00 0,00 5 031,00 70 367,00

801 1 844 897,29Oświata i wychowanie -35 000,00 35 000,00 1 844 897,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 118 500,00Szkoły podstawowe -35 000,00 0,00 83 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 59 000,00 -35 000,00 0,00 24 000,00

80150 0,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych
0,00 35 000,00 35 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

852 537 635,00Pomoc społeczna -17 000,00 0,00 520 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 180 000,00Zasiłki stałe -17 000,00 0,00 163 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 180 000,00 -17 000,00 0,00 163 000,00

853 64 158,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 612,00 64 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 64 158,00Pozostała działalność 0,00 612,00 64 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 918,00 0,00 612,00 1 530,00

854 12 120,00Edukacyjna opieka wychowawcza -1 120,00 6 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 000,00 16 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

85495 2 120,00Pozostała działalność -1 120,00 0,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 120,00 -1 120,00 0,00 1 000,00

855 4 045 328,00Rodzina 0,00 10 195,00 4 055 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 60 150,00Świadczenie wychowawcze 0,00 5 000,00 65 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00

85502 3 958 650,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 5 000,00 3 963 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00

85503 1 558,00Karta Dużej Rodziny 0,00 195,00 1 753,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 557,00 0,00 195,00 1 752,00

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

67 441 810,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 423 582,00 2 503 784,89 68 522 013,78

majątkowe
754 40 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 40 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

12 296 772,53razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 190 000,00 12 486 772,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 738 583,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-1 423 582,00 81 008 786,312 693 784,89

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 6



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

010 1008 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00

010 1030 285 0
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
26 050,00

010 1095 401 0
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
960,00

010 1095 411 0
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
164,17

010 1095 412 0
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
23,52

010 1095 421 0
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
6 982,94

010 1095 430 0
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
3 020,60

010 1095 443 0
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
557 561,46

400 40002 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny wody) 575 000,00

400 40095 421 0 realizacja zadania: sprzedaż węgla po cenie preferencyjnej 1 294 434,21

400 40095 430 0 realizacja zadania: sprzedaż węgla po cenie preferencyjnej 343 858,57

400 40095 430 0 realizacja zadania: sprzedaż węgla po cenie preferencyjnej 87 619,50

600 60004 231 0
KM Płock: Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 162 500,00

600 60004 430 0 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY (komunikacja zastępcza) 148 498,00

600 60013 443 0 Różne opłaty i składki 1 200,00

600 60014 443 0 Różne opłaty i składki 580,00

600 60016 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

600 60016 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 458 150,00

600 60016 427 0 Zakup usług remontowych 150 000,00

600 60016 430 0 Zakup usług pozostałych 789 000,00

600 60016 443 0 Różne opłaty i składki 17 100,36

630 63003 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 000,00

700 70005 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

700 70005 426 0 Zakup energii 40 000,00

700 70005 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

700 70005 430 0 Zakup usług pozostałych 40 000,00

700 70005 443 0 Różne opłaty i składki 30 000,00

700 70005 459 0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 970 000,00

700 70005 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00

700 70007 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

700 70007 426 0 Zakup energii 45 000,00

700 70007 427 0 Zakup usług remontowych 100 000,00

700 70007 430 0 Zakup usług pozostałych 30 000,00

700 70007 443 0 Różne opłaty i składki 4 500,00

700 70007 452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

700 70007 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

710 71004 430 0 Zakup usług pozostałych 85 000,00

750 75011 401 0 USC: Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 664,76

750 75011 411 0 USC: Składki na ubezpieczenia społeczne 9 130,00

750 75011 412 0 USC: Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

750 75011 421 0 USC: Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

750 75011 430 0 USC: Zakup usług pozostałych 12 500,00

750 75022 303 0 RADA GMINY: Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 270 000,00

3

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH na 2023 rok

§

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/09/2023 r.

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Turystyka

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 1



750 75022 421 0 RADA GMINY: Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

750 75022 430 0 RADA GMINY: Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 75023 302 0 UG: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

750 75023 401 0 UG: Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 580 000,00

750 75023 404 0 UG: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 000,00

750 75023 410 0 UG: Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 67 000,00

750 75023 411 0 UG: Składki na ubezpieczenia społeczne 675 000,00

750 75023 412 0 UG: Składki na Fundusz Pracy 85 000,00

750 75023 414 0 UG: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100 000,00

750 75023 417 0 UG: Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00

750 75023 421 0 UG: Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

750 75023 422 0 UG: Zakup środków żywności 8 750,00

750 75023 426 0 UG: Zakup energii 250 000,00

750 75023 427 0 UG: Zakup usług remontowych 50 000,00

750 75023 428 0 UG: Zakup usług zdrowotnych 4 243,14

750 75023 430 0 UG: Zakup usług pozostałych 400 000,00

750 75023 436 0 UG: Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

750 75023 441 0 UG: Podróże służbowe krajowe 17 500,00

750 75023 443 0 UG: Różne opłaty i składki 40 000,00

750 75023 444 0 UG: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 514,38

750 75023 461 0 UG: Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

750 75023 470 0 UG: Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 500,00

750 75023 471 0 UG: Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00

750 75075 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 197 000,00

750 75075 430 0 Zakup usług pozostałych 90 000,00

750 75085 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 730,00

750 75095 290 0
ZGRP: działania na rzecz rozwoju energetyki rozproszonej poprzez opracowanie 

strategii rozwoju oraz utworzenie aktywnego podmiotu grupującego lokalnych 

wytwórców i odbiorców energii w perspektywie do 2025 roku i do 2030 roku. 

15 320,98

750 75095 302 0 RP: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750,00

750 75095 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (sołtysi dieta) 114 000,00

750 75095 401 0 RP: Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

750 75095 411 0 RP: Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

750 75095 412 0 RP: Składki na Fundusz Pracy 850,00

750 75095 414 0 RP: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00

750 75095 421 0 RP: Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

750 75095 428 0 RP: Zakup usług zdrowotnych 650,00

750 75095 430 0 RP: Zakup usług pozostałych 0,00

750 75095 443 0 RP: Różne opłaty i składki 6 000,00

750 75095 444 0 RP: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 742,48

751 75101 430 0 KBW: Zakup usług pozostałych 2 489,00

751 75108 421 0 Wybory do Sejmu i Senatu RP 62 551,00

751 75108 430 0 Wybory do Sejmu i Senatu RP 3 877,00

751 75110 421 0 Referendum ogólnokrajowe 636,00

752 75224 430 0 Kwalifikacja wojskowa 823,20

754 75412 282 0 dotacja dla OSP Brwilno 5 000,00

754 75412 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00

754 75412 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00

754 75412 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 950,00

754 75412 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 350,00

754 75412 412 0 Składki na Fundusz Pracy 0,00

754 75412 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 350,00

754 75412 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

754 75412 421 1
Zakup materiałów i wyposażenia: Dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Brwilnie (UMOWA 6/2023/NZ  Z DNIA 14/04/2023)
3 000,00

754 75412 421 2
Zakup materiałów i wyposażenia: Dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Dziarnowie (UMOWA 7/2023/NZ  Z DNIA 14/04/2023)
3 000,00

754 75412 421 3
Zakup materiałów i wyposażenia: Dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kamionkach (UMOWA 8/2023/NZ  Z DNIA 14/04/2023 )
4 000,00

754 75412 421 4
Zakup materiałów i wyposażenia: Dofinansowanie wydatków bieżących na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kamionkach / jubileusz
3 000,00

754 75412 421 5 zakup Defibrylatorów dla OSP z terenu gminy 58 400,00

754 75412 426 0 Zakup energii 3 375,00

754 75412 427 0 Zakup usług remontowych 25 000,00

754 75412 428 0 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

754 75412 430 0 Zakup usług pozostałych 30 000,00

754 75412 443 0 Różne opłaty i składki 23 000,00

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 2



754 75412 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 894,34

754 75412 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 956,33

754 75421 430 0 Zarządzanie Kryzysowe 5 500,00

754 75421 435 0
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 700,00

754 75421 437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 700,00

754 75495 328 0
UKRAINA: zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
14 920,00

754 75495 435 0
UKRAINA:zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
144,37

757 75702 811 0
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
800 000,00

757 75704 803 0 Wypłaty z tytułu poręczń i gwarancji 835 000,00

758 75818 481 0 Rezerwy 500 000,00

w tym:

REZERWA OGÓLNA (338 083,00)

REZERWA CELOWA - KRYZYSOWA (161 917,00)

801 80103 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000,00

801 80104 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
950 000,00

801 80113 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

801 80113 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00
801 80113 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00

801 80113 412 0 Składki na Fundusz Pracy 0,00

801 80113 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00
801 80113 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
801 80113 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

801 80113 427 0 Zakup usług remontowych 13 000,00

801 80113 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
801 80113 430 0 Zakup usług pozostałych 435 000,00
801 80113 443 0 Różne opłaty i składki 34 000,00

801 80113 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66

801 80113 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 711,34

801 80153 421 0
środki na obsługę zadania" wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne" / zadanie 

zlecone 
1 239,74

801 80153 435 0
środki na obsługę zadania" wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne" dla uczniów 

z ukrainy
6,58

801 80195 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

851 85153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

851 85153 430 0 Zakup usług pozostałych 7 000,00

851 85154 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

851 85154 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 325,00

851 85154 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 025,00

851 85154 412 0 Składki na Fundusz Pracy 800,00

851 85154 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

851 85154 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

851 85154 430 0 Zakup usług pozostałych 219 035,00

851 85154 441 0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

851 85154 443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00

851 85154 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne 125 000,00

852 85295 302 0 PS-U: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

852 85295 311 0 PS-U: Świadczenia społeczne 10 000,00

852 85295 421 0 PS-U: Świadczenia społeczne 1 250,00

852 85295 421 1 DPS BRWILNO 3 000,00

852 85295 421 2 KLUB SENIORA 3 750,00

852 85295 428 0 PS-U: Zakup usług zdrowotnych 0,00

852 85295 417 0 KLUB SENIORA 22 000,00

852 85295 422 0 KLUB SENIORA 2 000,00

852 85295 430 0 KLUB SENIORA 32 500,00

852 85295 443 0 KLUB SENIORA 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

853 85311 430 0 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc społeczna

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 3



854 85416 324 0 Stypendia dla uczniów 92 000,00

855 85501 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50 000,00

855 85501 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

855 85502 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00

855 85502 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

900 90001 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

900 90001 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny ścieków) 1 450 000,00

900 90002 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 000,00

900 90002 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 650,00

900 90002 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

900 90002 412 0 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00

900 90002 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 000,00

900 90002 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

900 90002 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

900 90002 427 0 Zakup usług remontowych 1 265,00

900 90002 428 0 Zakup usług zdrowotnych 750,00

900 90002 430 0 Zakup usług pozostałych 3 700 000,00

900 90002 441 0 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

900 90002 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 801,94

900 90002 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 033,06

900 90002 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

900 90003 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90003 430 0 Zakup usług pozostałych 15 000,00

900 90004 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00

900 90004 427 0 Zakup usług remontowych 1 000,00

900 90004 430 0 Zakup usług pozostałych 225 000,00

900 90005 430 0 Zakup usług pozostałych 25 000,00

900 90015 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90015 426 0 Zakup energii 1 150 000,00

900 90015 430 0 Zakup usług pozostałych 360 000,00

900 90026 401 0 PSZOK: Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00

900 90026 404 0 PSZOK: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

900 90026 411 0 PSZOK: Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00

900 90026 412 0 PSZOK: Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
900 90026 414 0 PSZOK: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 250,00

900 90026 421 0 PSZOK: Zakup materiałów i wyposażenia 10 661,34

900 90026 426 0 PSZOK: Zakup energii 15 000,00

900 90026 428 0 PSZOK: Zakup usług zdrowotnych 500,00

900 90026 430 0 PSZOK: Zakup usług pozostałych 225 942,00

900 90026 430 0
Zakup usług pozostałych (wydatki wynikające z programu WFOŚ i GW związane z usuwaniem i 

unieszkodliwieniem azbestu )
100 000,00

900 90026 443 0 PSZOK: Różne opłaty i składki 1 000,00

900 90026 444 0 PSZOK: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66

900 90095 417 0 OPERATY WODNO - PRAWNE 25 000,00

900 90095 290 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących (Związek Gmin Regionu Płockiego - składka 

członkowska)

25 000,00

900 90095 421 0 GPZBZw: Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

900 90095 430 0 GBPBZw: Zakup usług pozostałych 90 000,00

900 90095 421 1 Piknik Ekologiczny 500,00

900 90095 430 1 Piknik Ekologiczny 30 000,00

900 90095 430 2 Mazowsze dla zwierząt 20 000,00

900 90095 443 0 Różne opłaty i składki 50 000,00

921 92109 248 0 GOKiS: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 500 000,00

921 92109 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

921 92109 427 0 Zakup usług remontowych 0,00

921 92116 248 0 GBP: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 4



921 92120 272 0

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00

921 92195 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (mogiła) 3 000,00

921 92195 421 1
Koło Gospodyń Wiejskich "Zalesianki" (w części finansowane ze środkow Funduszu 

Sprawiedliwości)
3 410,00

921 92195 422 0
Koło Gospodyń Wiejskich "Zalesianki" (w części finansowane ze środkow Funduszu 

Sprawiedliwości)
770,00

921 92195 443 0
Koło Gospodyń Wiejskich "Zalesianki" (w części finansowane ze środkow Funduszu 

Sprawiedliwości)
20,00

926 92605 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

305 000,00

926 92695 304 0 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

926 92695 421 0 0,00

Kultura fizyczna

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 5



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

10 1044 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Stara Biała
550 000,00

600 60004 665 0
wkład własny w realizacji inwestycji pn.: „Zakup niskoemisyjnego taboru na potrzeby transportu 

publicznego dla gmin członków Związku Gmin Regionu Płockiego” 
87 135,00

600 60016 606 0 Modernizacja infrastruktury drogowej – budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Stara Biała 6 532 127,21

odcinek 1: Budowa drogi gminnej w miejscowości Stara Biała

odcinek 2: Rozbudowa drogi gminnej nr 291322W w miejscowościach Kamionki i Włoczewo

600 60016 605 0
Opracowanie projektu i rozbudowa drogi gminnej ulicy Łącznej Nr 291314W w miejscowościach: 

Maszewo, Brwilno i Maszewo Duże oraz budowa drogi gminnej w Maszewie
5 076 202,24

600 60016 605 0 Budowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Draganie 975 000,00

600 60016 605 0 Budowa drogi gminnej (ul. Spółdzielczej) w miejscowości Stare Proboszczewice 1 335 000,00

600 60016 605 0 Budowa ulicy Topazowej w miejscowości Ludwikowo 2 499 600,00

600 60016 605 0 Budowa ulicy Mickiewicza w miejsc. Maszewo Duże 3 375 000,00

600 60016 605 0 Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Bronowo 1 100 000,00

600 60017 605 0 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg  na terenie gminy Stara Biała 1 500 000,00

600 60017 605 0 Przebudowa ulic: Jagodowej i Poziomkowej w miejscowości Brwilno 1 790 000,00

600 60017 605 0 Przebudowa ulic: Szerokiej i Fiołkowej w miejscowości Brwilno 2 750 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ul. Głogowej) w miejscowości Maszewo Duże 250 000,00

600 60017 605 0 Budowa ulicy Bunikiewicza w Nowych Proboszczewicach 250 000,00

700 70005 606 0 Zakup gruntów pod drogi 350 000,00

710 71095 663 9

projekt ASI: Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji - rozwój e-usług dla obywateli i 

przedsiębiorców oraz zwiększanie dostępu do technologii ICT w administracji

10 531,00

750 75023 605 0 Zakup licencji Microsoft SQL Server 2022 Standard dla Urzędu Gminy 31 650,00

754 75410 617 0
współfinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Płocku
20 000,00

754 75412 606 0 Zakup przenośnej motopompy pożarniczej 46 125,00

754 75412 605 0 Modernizacja budynku OSP w Bronowie - Zalesiu 80 000,00

754 75412 606 0 Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP w Starej Białej 150 000,00

801 80101 605 0 Opracowanie projektu i budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wyszynie 7 789 797,15

801 80101 605 0 Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym  w Wyszynie 1 550 000,00

801 80104 605 0
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla realizacji zadania: "Budowa budynku 

użyteczności publicznej: przedszkola ze żłobkiem w miejscowości Maszewo Duże"
180 000,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2023 rok

§

3

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

w tym:

Działalność usługowa

odcinek 3: Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 6



900 90001 601 0
środki przeznaczone na zakup i objęcie akcji i udziałów w spółce komunalnej Gospodarka Komunalna 

„Stara Biała” na realizację budowy odcinków sieci kanalizacyjnej na ternie gm. Stara Biała
1 140 000,00

900 90015 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała

1 250 000,00

900 90015 605 0
Budowa oświetlenia drogowego (solarnego) w miejscowościach: Kowalewko, Nowe Draganie, Trzebuń, 

Kruszczewo
100 000,00

921 92120 605 0
Opracowanie projektu zagospodarowania zabytkowego grodziska wraz z otoczeniem w miejscowości 

Nowe Proboszczewice
150 000,00

921 92120 605 0 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dziarnowo 300 000,00

926 92695 605 0
Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 7/3 w miejsc. 

Ludwikowo)
60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 7



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Biała
0,00 20 000,00

600 60016
Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Biała
33 000,00 0,00

600 60016
Montaż wiaty przystankowej przy ulicy 

H. Sienkiewicza w miejscowości Biała
9 814,07 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Bronowo Kmiece
0,00 19 269,39

921 92109
Opracowanie projektu budowlanego 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 
0,00 10 000,00

3 921 92109 BRONOWO - ZALESIE
Remont świetlicy wiejskiej w Bronowie 

Zalesiu
39 100,00 39 100,00 0,00

926 92695

Doposażenie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w elementy małej 

architektury w Brwilnie

14 000,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Brwilno
0,00 16 000,00

754 75412
Wyposażenie jednostki OSP w Brwilnie 

w sprzęt ratowniczo - gaśniczy
30 000,00 0,00

921 92195
Wykonanie i montaż tablicy 

pamiątkowej w miejscowości Brwilno
5 773,90 0,00

600 60016
Remont drogi gminnej w sołectwie 

Dziarnowo (dz. o nr ewid. 254)
15 000,00 0,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Dziarnowie 16 374,15 0,00

Nazwa zadania / przedsięwzięcia
Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

planowane wydatki

OGÓŁEM
z tego:

1 BIAŁA 62 814,07

LP dział rozdział

4 BRWILNO 65 773,90

5 DZIARNOWO 31 374,15

2 29 269,39BRONOWO - KMIECE

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 8



6 926 92695 KAMIONKI
Zagospodarowania terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 

120/1 w miejsc. Kamionki

28 545,87 0,00 28 545,87

7 926 92695 KOBIERNIKI
Doposażenie strefy rekreacyjno - 

wypoczynkowej w elementy małej 

architektury w sołectwie Kobierniki

28 874,74 28 874,74 0,00

8 600 60016 KOWALEWKO
Opracowanie projektu budowy drogi 

gminnej w miejscowości Kowalewko (dz. 

o nr ewid. 61)

25 388,73 0,00 25 388,73

9 600 60016 KRUSZCZEWO
Wykonanie prac remontowych na 

drogach gminnych o nawierzchni 

gruntowej w sołectwie Kruszczewo

19 797,94 19 797,94 0,00

10 600 60016 MAŃKOWO

Opracowanie projektu budowy ścieżki 

rowerowej przy drodze gminnej Nr 

291312W (w części dotyczącej miejsc. 

Mańkowo)

53 276,86 0,00 53 276,86

754 75412 Remont jednostki OSP w Maszewie 20 000,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Maszewo
0,00 35 973,59

12 926 92695 MASZEWO DUŻE
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w miejscowości 

Maszewo Duże (na dz. o nr ewid. 65/1)

65 773,90 0,00 65 773,90

13 600 60016 MIŁODRÓŻ
Modernizacja terenu wokół wiaty 

przystankowej w miejscowości Miłodróż
19 205,98 19 205,98 0,00

14 600 60016 NOWA BIAŁA

Opracowanie projektu budowy ścieżki 

rowerowej przy drodze gminnej Nr 

291312W (w części dotyczącej miejsc. 

Nowa Biała)

32 755,40 0,00 32 755,40

15 600 60016 NOWE DRAGANIE
Opracowanie projektu budowy drogi (na 

dz. ewid. 52; 51) w miejscowości Nowe 

Draganie

24 530,00 0,00 24 530,00

16 754 75412 NOWE PROBOSZCZEWICE
Remont remizy OPS w 

Proboszczewicach
65 773,90 65 773,90 0,00

11 MASZEWO 55 973,59

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 9



17 600 60016 NOWE TRZEPOWO
Remont dr. gminnej Nr 291313 W 

relacji: Nowe Trzepowo - gr. gminy - 

Żukowo 

35 845,00 35 845,00 0,00

18 926 92695 OGORZELICE
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w miejscowości 

Ogorzelice

35 781,00 0,00 35 781,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Srebrna
0,00 34 859,58

900 90026
Zakup pojemnika (w kształcie serca) na 

nakrętki plastikowe
2 500,00 0,00

20 600 60016 STARA BIAŁA
Remont chodników przy drodze gminnej 

(na dz. o nr ewid. 159/1) w sołectwie 

Stara Biała

39 135,47 39 135,47 0,00

21 754 75412 STARE PROBOSZCZEWICE
Remont remizy OPS w 

Proboszczewicach (wspólne zadanie z 

sołectwem Nowe Proboszczewice)

39 398,00 39 398,00 0,00

22 600 60016 TRZEBUŃ
Opracowanie projektu budowy drogi 

gminnej Nr 291323W relacji Trzebuń - 

granica gminy - Czachowo

20 455,68 0,00 20 455,68

23 926 92695 ULASZEWO
Budowa strefy wypoczynkowo - 

rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. 

o nr ewid. 7/3 w miejsc. Ludwikowo)

49 922,39 0,00 49 922,39

921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej we 

Włoczewie 
4 916,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Włoczewo 
0,00 16 000,00

25 754 75412 WYSZYNA
Opracowanie projektu budowy garażu 

dla jednostki OSP w Wyszynie
34 202,43 0,00 34 202,43

961 243,97 438 509,15 522 734,82

WŁOCZEWO 20 916,00

Razem:

19 SREBRNA 37 359,58

24

Id: 0D09629B-6BC1-43CA-AED0-601E626BE83B. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	2023. plan finansowy UG (wydatki bieżące)
	2023. plan finansowy UG (wydatki majątkowe)
	2023. plan finansowy UG (fundusz sołecki)

		2023-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




